
Senaryo Bilgileri
Ücret senaryo hesaplarında kullanılacak parametreler senaryolar ile kaydedilir. Senaryo 
Tanımları Listesi'nde Ekle seçeneği ile kaydedilen pencereden hesaplamanın geçerli olacağı tarih 
aralığı ve kur tarihi bilgileri ile hesaplamalarda geçerli olacak kanun parametreleri, izlenecek 
adımlar kaydedilir, hesaplamalar yapılır ve raporlanır. 

Senaryo tanım ekranı 2 ana bölümden oluşmaktadır. Üst bölümdeki alanlardan senaryo kaydına ait genel bilgiler 
kaydedilir. Satırda ise hesaplamalarda geçerli olacak kanun parametrelerine ait bilgiler ile parametre adımları 
belirlenir. Senaryo tanım bilgileri şunlardır: 

Alan Açıklama

Kod Senaryo kayıt kodudur. Kod alanı bilgi girilmesi zorunlu bir alandır.

Açıklama Senaryonun adı ya da açıklayıcı bilgisidir. Açıklama alanı bilgi girilmesi zorunlu bir alandır.

Başlangıç 
ve Bitiş Ay 
ve Yılı

Senaryonun geçerli olacağı tarih aralığını belirtir

Şablon Tanımlanan senaryo için hangi hesap şablonunun kullanılacağı bu alanda yapılan seçimle 
belirlenir. Üç nokta Düğmesi ile Hesap Şablonları listesine ulaşılır ve seçim yapılır.

AR-GE SGK / 
GV Gün Sayısı

Dönem gün sayısının kaç gününün AR-GE'li olduğunu belirleyebilmek için AR-GE SGK ve AR-GE 
GV gün sayısı bu alanlara girilir.

Yeni senaryo parametre adımı eklenirken, bu alanlara girilen değerler  Parametre Adımı
ekranındaki ilgili alanlara öndeğer olarak aktarılır. Hesaplama yapılırken, senaryo adımındaki 
değerler dikkate alınır.

Kur Tarihi Döviz özelliğinin kullanılması durumunda puantaj üretiminde esas alınacak kur tarihini belirtir. 
Kur tarihi alanı; Aybaşı, Dönem Başı, Ay Sonu, Çalışma Tarihi ve Diğer seçeneklerini içerir.

Hesaplamalar, burada yapılan seçime göre kur tablosundan okunacak kur değeri dikkate alınarak 
yapılır.

Not Senaryoya ait herhangi bir not yazmak için kullanılır.

Senaryo Kanun Parametreleri

Senaryoda kullanılacak kanun parametreleri, senaryo tanım penceresinde "Kanun Parametreleri" sayfasında 
belirlenir. Senaryo Kanun Parametreleri ekranında yer alan alanlar şunlardır:

Alan Açıklama

Başlang
ıç Tarihi

Senaryo hesaplamalarda dikkate alınacak başlangıç tarihini belirtir.

Kodu Bütçe senaryo hesaplarında kullanılacak kanun parametresinin kodudur. Kayıtlı senaryon kanun 
parametreleri listelenir ve ilgili parametre seçilir.

Açıklama Kod alanında seçilen senaryo kanun parametresinin açıklaması bu alan aktarılır. Bu alandan da 
kayıtlı senaryo kanun parametrelerine ulaşılması ve seçim yapılması mümkündür.

Senaryo Parametre Adımları 

Ücret Senaryo hesabında kullanılacak olan artış oranları ve kalemleri Parametre Adımları sayfasından kaydedilir.
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